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> I can make
> databases by using osql in a command prompt but is there an easier way?

http://www.aspfaq.com/2442

> also where does the server save the databases that i create?

The data and objects are stored in MDF files on your hard drive. They don't
really have any meaning independently (e.g. you can't open them in notepad
or Excel and look at them like you would in Access or other desktop
applications).

> I cant find anything
> on my system after i created a basic db.

Well, what did you do to "create a basic db"? What are you looking for on
your system?
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